
SPRAWDZIAN 
URZĄDZENIA KONTROLNE I TABLICE DO 

OZNACZANIA POJAZDÓW 

 
 

MASZ DO WYBORU 3 ODPOWIEDZI A B C 
PRAWIDŁOWE ODPOWIEDZI MOGĄ BYĆ A B C.  
MUSISZ ZAZNACZYĆ WSZYSTKIE PRAWIDŁOWE 

 
CZAS NA UDZIELENIE ODPOWIEDZI 1 MINUTA 

 

POWODZENIA 
 



























 
 
Prawidłowe odpowiedzi  
1.C  
2.ABC  
3.AC  
4.ABC  
5.ABC  
6.BC  
7.C  
8.ABC  
9.AC  
10.B  
11.ABC  
12.AC  

 


